税務調査に関する研修です。ぜひご出席下さい。

令和２年１月８日

女性部会会員 各位

                         公益社団法人名古屋北法人会

                          女性部会長  屬 ゆみ子

女性部会税務研修会のお知らせ

日頃は北法人会女性部会の事業にご協力をいただき有難うございます。

下記のとおり税務研修会を開催いたします。皆様お誘い合わせの上、多数ご参加下

さいますようご案内致します。

参加ご希望の方は、１月２７日迄にＦＡＸにて事務局へお申し込み下さい。

   日 時  令和２年２月６日（木）１３：３０～１５：００

   場 所  名古屋北法人会研修室

   演 題  「間違いやすい事例」

講  師  名古屋北税務署法人課税第一部門統括官 河邉芳明氏

     ＊冊子「調査官はここを見る！税務調査のチェックポイント」を使用、

進呈します。

女性部会税務研修会 参加申込書

２月６日(木)税務研修会に出席します。

会社名／氏名

（公社）名古屋北法人会事務局行   915-3886 ・ FAX 915-3850